ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е    от  9  февраля   2022 г.               №  12   О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения от 5 февраля  2021г. № 14  «О признании граждан  нуждающимися  в жилом помещении»         В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Красного сельского поселения от  5 февраля  2021г. № 14  «О признании граждан  нуждающимися  в жилом помещении»,  администрация Красного сельского поселения  постановляет :     1. Внести  в постановление администрации Красного сельского поселения от  5 февраля  2021г. № 14  «О признании граждан  нуждающимися  в жилом помещении» следующие изменения:     1)    пункт 1 изложить в следующей редакции:     «1. Признать Байранбекову Патимат Абдулмажидовну,  01.01.1987 г.р. нуждающейся в жилом помещении в целях участия в основном мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной   целевой    программы   «Оказание государственной   поддержки   гражданам  в  обеспечении жильем   и   оплате жилищно-коммунальных услуг»  государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» с составом семьи 6 человек: она, сын  – Арабханов Мухаммад Николаевич, 29.03.2014 г.р., сын - Арабханов Хамза Николаевич, 03.06.2015 г.р., дочь – Арабханова Зайнаб Николаевна, 21.12.2016 г.р., сын - Арабханов Абдуллах Николаевич, 17.01.2018 г.р.,  дочь – Арабханова Нурия Николаевна, 15.10.2020 г.р., зарегистрированных по адресу: Волгоградская обл., Среднеахтубинский р-н, п. Первомайский, ул.Студенческая, д. 13.».      2. Направить данное постановление Байранбековой П.А., зарегистрированной  по адресу: Волгоградская обл., Среднеахтубинский р-н, п. Первомайский, ул.Студенческая, д. 13.    Глава  Красного  сельского поселения                                                                           А.В.Кравцов

		2022-02-11T12:50:24+0300
	Кравцов Александр Викторович
	Я - автор документа